

WAGNER-HANSEN HOLDING APS

Sandkåsvej 2
2770 Kastrup

CVR-nr. 36913932

ÅRSRAPPORT 2019

1. januar 2019 - 31. december 2019

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 28. maj 2020

Henrik Wagner Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Wagner-Hansen Holding ApS
Sandkåsvej 2
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36913932

Direktion

Henrik Wagner Hansen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor



LEDELSESBERETNING

VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at være holdingselskab for Henrik W. Hansen VVS A/S samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -114.097 mod DKK 23.872 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -143.748.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.



RESULTATOPGØRELSE

	Note	2019 DKK	2018 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-47.676	78.510
Andre eksterne omkostninger		-8.813	-7.573
Resultat af primær drift		-56.489	70.937
Øvrige finansielle omkostninger	1	-70.571	-62.476
Resultat før skat		-127.060	8.461
Skat af årets resultat	2	12.963	15.411
Årets resultat		-114.097	23.872

RESULTATDISPONERING

	2019 DKK	2018 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Årets resultat	-114.097	23.872
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	47.676	-78.510
Overført resultat	-66.421	-54.638



AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.106.462	1.154.137
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.106.462</u>	<u>1.154.137</u>
Anlægsaktiver		<u>1.106.462</u>	<u>1.154.137</u>
Andre tilgodehavender		59.244	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	131.758	169.068
Tilgodehavender		<u>191.002</u>	<u>169.068</u>
Likvide beholdninger		<u>914</u>	<u>914</u>
Omsætningsaktiver		<u>191.916</u>	<u>169.982</u>
Aktiver i alt		<u>1.298.378</u>	<u>1.324.119</u>



PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>31-12-2019</u>	<u>31-12-2018</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		141.686	189.362
Overført resultat		-335.434	-269.013
Egenkapital		-143.748	-29.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.815	8.813
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.194.083	1.022.786
Selskabsskat	2	234.983	319.516
Anden gæld		4.245	2.655
Kortfristede gældsforpligtelser		1.442.126	1.353.770
Gældsforpligtelser		1.442.126	1.353.770
Passiver i alt		1.298.378	1.324.119
Eventualforpligtelser	5		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 01-01-2018	50.000	110.852	-214.375	-53.523
Overført via resultatdisponeringen		78.510	-54.638	23.872
Egenkapital pr. 01-01-2019	50.000	189.362	-269.013	-29.651
Overført via resultatdisponeringen		-47.676	-66.421	-114.097
Egenkapital pr. 31-12-2019	50.000	141.686	-335.434	-143.748



NOTER

1. FINANSIELLE OMKOSTNINGER

	2019	2018
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	50.111	47.102
Øvrige finansielle omkostninger	20.460	15.374
I alt	70.571	62.476

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 01-01-2019	319.516	0	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-129.328	0			
Skat af årets resultat	-12.963		0	-12.963	-15.411
Betalt acontoskat	-74.000				
Årets skat sambeskattede selskaber	131.758	-131.758			
Skyldig pr. 31-12-2019	234.983	-131.758	0		
Skat af årets resultat				-12.963	-15.411
Som er indregnet således i balancen:					
Tilgodehavende	0	-131.758	0		
Kortfristede gældsforpligtelser	234.983	0			
I alt	234.983	-131.758	0		



NOTER

3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt	2018
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 01-01-2019	3.345.698	3.345.698	3.345.698
Kostpris pr. 31-12-2019	3.345.698	3.345.698	3.345.698
Opskrivninger pr. 01-01-2019	-2.191.560	-2.191.560	-2.270.070
Årets opskrivninger	-47.676	-47.676	78.510
Opskrivninger pr. 31-12-2019	-2.239.236	-2.239.236	-2.191.560
Regnskabsmæssig værdi pr. 31-12-2019	1.106.462	1.106.462	1.154.138

4. KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Årets resul- tat	Egenkapital	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Henrik W. Hansen A/S	60%	500.000	313.706	1.450.936	188.224	870.562
I alt					188.224	870.562
Koncerngoodwill						1.240.921
Afskrivninger						-1.005.023

5. EVENTUALFORPLIGTELSE

Wagner-Hansen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Wagner Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-976234142567

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-03 06:38:25Z

NEM ID 

Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2020-06-03 13:06:56Z

NEM ID 

Henrik Wagner Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-976234142567

IP: 195.249.xxx.xxx

2020-06-03 16:17:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YVEG-113TD-OW58E-ASH85-NC0HP-T6IZW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>